MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 08, DE 03 DE JULHO DE 2024EDITAL PROEXC Nº 08, DE 03 DE JULHO DE 2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC 2024

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos da Etapa de Pré-AvaliaçãoResultado dos Recursos da Etapa de Pré-Avaliação, regulamentado pelo Edital PROEXC

nº 08, de 03 de julho de 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS DA PRÉ-AVALIAÇÃORESULTADO DOS RECURSOS DA PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUSCAMPUS TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

Cabedelo Centro Semana de Arte, Cultura, Ciência e Tecnologia DEFERIDO

Cabedelo Centro
5ª FLIBA (Festa Literária da Barra de Mamanguape) / AQUILOMBE-

SE: O poder da ancestralidade
DEFERIDO

Areia Sabores Conectados: Mostra Gastronômica 2024 DEFERIDO

Areia III Feira Literária de Areia - III FLAREIA DEFERIDO

Areia SABORES DE AREIA DEFERIDO

Pedras de Fogo Festival AMODA IFPB DEFERIDO

Pedras de Fogo Mostra Cultural: When Brazil meets Ireland DEFERIDO

Soledade
INOVAIF – SEMANA TECNOLÓGICA DO IFPB CAMPUSSOLEDADE -

2024
DEFERIDO

Santa Luzia
VI MOSTRA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E CULTURA DO IFPB -

CAMPUS SANTA LUZIA
DEFERIDO

Campina Grande
A Feira ECOSOL-CG como espaço de aprendizagem, vivências

eexperiências da Economia Solidária.
DEFERIDO

Princesa Isabel Moda na praça Nicea Ribeiro DEFERIDO

Cajazeiras
Ciência em 3D: Auxiliando o Ensino através da Impressão de

Modelos Anatômicos
DEFERIDO

João Pessoa, 6 de agosto de 2024.

(assinado eletronicamente)

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 06/08/2024 22:24:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

588240

9e714757a5

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: